
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ 03.155.942/0001-37 
UL 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

O N°011 de 29 de janeiro de 2021. 

Putjca00 em...._ 

/ 	cíC 

No joaL- 
- 

Edicao n 
(•) 	1) 	-; 

Substituição de Membro do Conselho 

Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente - CMDCA 

Aristeu Pereira Nantes, Prefeito Municipal de Glória de 
Dourados/MS, no uso de suas atribuições, e nos termos da Lei Municipal 606 

de 10 de fevereiro de 1994. 

DECRETA 

Art.1 1  Substituição de membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança 
e do Adolescente. 

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS 

Da Secretária Municipal de Gestão 

Titular: Tiago Gomes 
Suplente: Silvana P. Gonçalves Arroio 

Ficando os seguintes membros; 

Titular: Rejane Nunes de Souza 
Suplente: Silvana P. Gonçalves Arroio 

Art. 21  Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação. 

ária de Dourados 29 de janeiro de 2021 

Arist u e eira Nantes 
Pr feito Municipal 


